***Officium parvum Beatae Virginis Mariae
(tratto da <http://divinumofficium.com/cgi-bin/horas/officium.pl>)***

Ante

flexis genibus

Aperi Domine, os meum ad benedicendum nomen sanctum tuum: munda quoque cor meum ab omnibus vanis, perversis et alienis cogitationibus; intellectum illumina, affectum inflamma, ut digne, attente ac devote hoc Officium recitare valeam, et exaudiri merear ante conspectum divinae Majestatis tuae. Per Christum, Dominum nostrum.

R. Amen.

Domine, in unione illius divinae intentionis, qua ipse in terris laudes Deo persolvisti, has tibi Horas (vel hanc tibi Horam) persolvo.

Ad Matutinum

Incipit {specialis}

Ave Maria, gratia plena; Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Jesus.
Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostrae. Amen.

V. Domine labia mea aperies.

R. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

V. Deus in adjutorium meum intende.

R. Domine, ad adjuvandum me festina.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculórum. Amen

Alleluia

Invitatorium {Antiphona Votive}

Ant. Ave Maria, gratia plena * Dominus tecum.

Ant. Ave Maria, gratia plena * Dominus tecum.

Venite, exsultemus Domino, jubilemus Deo, salutari nostro: praeoccupemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Ant. Ave Maria, gratia plena * Dominus tecum.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes deos, quoniam non repellat Dominus plebem suam: quia in manu ejus sunt omnes fines terrae, et altitudines montium ipse conspicit.

Ant. Dominus tecum.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus
(*genuflectitur*) venite, adoremus, et procidamus ante Deum: ploremus coram Domino, qui
fecit nos, quia ipse est Dominus, Deus noster; nos autem populus ejus, et oves
pascuae ejus.

Ant. Ave Maria, gratia plena * Dominus tecum.

Hodie, si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione
secundum diem temptationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt
et viderunt opera mea.

Ant. Dominus tecum.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic, et dixi; Semper hi errant corde,
ipsi vero non cognoverunt vias meas: quibus juravi in ira mea; Si introibunt in
requiem meam.

Ant. Ave Maria, gratia plena * Dominus tecum.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculórum. Amen